
2025

03
AGOSTO
ORE 21:30 Teatro Antico Taormina

JIMMY SAX

QUOTA BUS

A PARTIRE DA

27,00
€

PACCHETTO

BUS + BIGLIETTO

BIGLIETTO

57,50

A PARTIRE DA

€

0922 415278
www.pattitour.it

booking@pattitour.it

! ORARI DI PARTENZA APPROSSIMATIVI: 
14:00 da Agrigento | 15:00 da Caltanissetta

15:45 da Enna bassa | 17:00 da Catania.
Dalle altre località a seguire rispetto agli orari 

sopra indicati, secondo il percorso dei pullman.

QUOTA BUS
da Cammarata (SS189 bivio Tumarrano)
Acquaviva/Mussomeli (SS 189 bivio)
Casteltermini/Campofranco (SS 189 Motel La Fazenda) 

da Agrigento, Favara, Racalmuto (CC Le Vigne)
Canicattì Nord, Ravanusa, Campobello, Licata 

da Caltanissetta, San Cataldo 

da Catania

da Enna bassa, Catenanuova (uscita A19) 

40€

35€

33€

27€

31€

PREZZO BIGLIETTO

112,50€

97,50€

57,50€

77,50€

Platea numerata

Tribunetta numerata

Cavea non numerata

Cavea numerata

Corso Vittorio Veneto 196 Favara

Viaggio soggetto a raggiungimento minimo di 8 partecipanti. L’organizzazione si riserva il diritto di annullare il  viaggio entro 7 giorni dalla data di partenza per il mancato raggiungimento del 
numero minimo, restituendo per intero la quota versata. Le partenze verranno effettuate con mezzo adeguato al numero di passeggeri.


